
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №1252/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1252/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12398531 123017
2

Василенко Вікторія Павлівна 018342 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0079489 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

140,900

2 12290429 123017
2

Гулик Катерина Ігорівна 026964 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0170673 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

152,000

1



3 12588796 123017
2

Кандзюба Антон Сергійович 019700 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0308819 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

135,250

4 12350701 123017
2

Крохмалюк Марина Віталіївна 026947 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0173144 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

156,600

5 12570073 123017
2

Сарафінас Денис Леонідович 032729 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0240694 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

136,846

6 11945908 123017
2

Стенякіна Анастасія Русланівна 091830 E18 26.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0233931 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

137,462

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1252/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12196104 123017
9

Керичок Нікіта Богданович 028979 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0121177 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

147,875

2 12050922 123017
9

Лисун Ігор Олександрович 007630 E23 10.04.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0121306 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

137,625

3 12045218 123017
9

Перебейніс Андрій Анатолійович 032670 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0204936 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

181,000

3



4 12277388 123017
9

Тястов Віталій Кирилович 028958 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0015748 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

147,625

5 12422258 123017
9

Шпакович Антон Васильович 142530 E20 29.09.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0303930 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

138,385

4


